nis opibus. Vñ ysaias. In pegi  
mus q' cca in meridie. Mortu'  
g' ille ppl's in meridie. qñ xps  
p'dicabat. s. tempe grē. ⁊ in me  
sionibz. qñ xpe s. misit discipu  
los ad p'dicandū. h' idem signa  
tum ē p' filiam archisynagogi.  
que mortua ē dū nubilis erat.  
qñ. s. fructū debuit facere. Mo  
ralit. p mulierē signatur infior  
pars rois. Sepe contingit q' s'  
dēsis mouz sensualitatē ad bo  
nū. ⁊ econtrio quōq' infior ps  
mouz supiorē ad bonū. Cū n.  
quis uidz paupem afflictū pe  
nuria ex uisu spacit. ⁊ ex spa  
sione inascitur affēs bnfacien  
di. ⁊ subuenit ei. tunc infior  
ps mouz supiorē. tūc martha  
uocat mariā ut ueniat ad do  
minū. frē mortuo. tūc mulier  
inuitat uirū ut faciat cenacu  
lum heliseo. i. dño dicens. Ad  
uerto. ⁊ c. qui frequē' tūc p  
nos. Vñ dī' qui frequē' tūc.  
quia quosdam uisitat dñs i  
transitu. cum quidam bon'  
affēs tangit eos ad horam.  
cum quibz man; ut cū pseue

118.  
rantibus in bono. iuxta illud. Ma-  
sionem apud eum faciem? Sepe autem  
contingit quod cum eis mansionem  
facit per quos frequentiter transit.  
quia ex assuefactione bonorum  
operum incipit manere cum eis.  
Sed quid nobis agendum est ut ma-  
neat nobiscum uerum heliseus.  
Hic quod dicit mulier. Faciam  
ei cenaculum. scilicet eminentiam uice.  
ut conuersatio nostra sit erecta. scilicet  
pium per humilitatem. Unde an-  
gelo dominum est in apocalypsi. Scio  
quod modicam habes uirtutem. id est hu-  
militatem. Et ponamus ei in eo  
lectulum contemplationis. Unde in  
canticis. In lectulo meo per noc-  
tem quiesui. Et cetera. Lectulus uerum  
flouidus est. Et mensam. id est refectionem  
boni operis. Et sellam. uerum iudi-  
cium. ut nos in ipsos diiudicemus.  
sicut sapientia que de sursum est. iu-  
dicans sine simulatione. Unde. Jus-  
ticia et iudicium paratio sedis  
tue. Et candelabrum doctrine  
et predicacionis. de qua dicitur. Nemo  
accendit lucernam et ponit eam sub  
modio sed sicut candelabrum. Et cetera. Hic  
habeas. et tecum manebit heliseus.

Numquam habes negocium. Querit  
an pro obsequio suo uelit remun-  
erationem temporalem. et hoc querit  
deus quoniam facit hominem scrutari in cor-  
de suo. an pro bono opere querat  
laudem hominum. et facit uide quod  
non debet querere. Pro filium quem mu-  
lier desiderauit opus for-  
titudinis intelligit. quod a domino pe-  
tente debemus. non honorem. ut digni-  
tatem aliquam. Quum exisset puer  
ad messores. aut. Caput meum do-  
leo. et cetera. Puer uadit ad mello-  
res. cum aliquis nutritur super uices  
ad opera. Talis cito dolens caput  
id est mentem per accidia et tedium ex  
difficultate operis inchoati. Ua-  
lem facit pro redire ad matrem.  
id est ad sensualitatem. ut sine sensu-  
alitates infinitatem agnoscat. et  
uicibus suis mensuram opera. et ta-  
lis moritur in anima tedio et acci-  
dia. quod incepit quod nequit sum-  
mare. Et tales dicitur in ecclesiastico. Forgo-  
ra te ne quiesceris. Talibus. Poli-  
est nimis iustus. neque plus sa-  
pientias quam opus est. ne obstupescas.  
Et in pueris. Pro scrutator maiest-  
tatis. opprimetur a gloria. Et salomon.